
 

Dirigent for Hovin Musikkorps 
 
Hovin Musikkorps på Jessheim søker ny dirigent fra høsten 2024. 

Hovin Musikkorps søker ny dirigent fra høsten 2024. Det kan også være aktuelt å engasjere 
prosjektdirigent/er høsten 2024, og så få en fast dirigent på plass fra januar 2025. Vi er mest opptatt 
av å finne den rette personen til å lede oss framover, og kan derfor vurdere ulikt tidspunkt for 
oppstart. 
 
Litt om korpset 
Hovin Musikkorps liker å gjøre ulike prosjekter, fra å spille i gata 17.mai og ha lokale konserter til å 
være med i NM Janitsjar. Dette gir variasjon i repertoar og type utfordringer gjennom året. På lokale 
konserter har vi spilt både med lokale og kjente sangsolister og alene. Vi har deltatt fast i NM siden 
2001, og ser på innøvingsperioden før NM som ei fin tid på året hvor vi ofte utfordrer oss selv mer enn i 
andre perioder. I skrivende stund spiller vi i 2. divisjon – her har vi vekslet mellom 2. og 3. divisjon.  
 
Den årlige deltakelsen i NM ønsker vi helt klart å fortsette med. Men etter noen år med ganske faste 
terminlister ellers ønsker vi oss mer variasjon i type konserter og engasjementer gjennom året. Vi 
mener det er viktig med et godt samarbeid mellom styret, musikkutvalget og dirigenten for å få til 
dette, og ser fram til at vår nye dirigent vil ha en viktig rolle i dette samarbeidet. 
 
Korpset har et godt sosialt miljø, og vi har vært rundt 50 aktive medlemmer i ganske mange år. Vi 
ønsker å rekruttere flere unge til korpset, og samarbeider gjerne med dirigenten for å få til det. 
 
Korpset øver på Allergot Ungdomsskole på Jessheim, og har fast øvingsdag på mandager. Vi har god 
økonomi, stort sett utstyret vi trenger og en ryddig drift.  
 
Hva ser vi etter hos vår nye dirigent? 
Vår nye dirigent må være en faglig dyktig, men også sosial person som ønsker å være en del av miljøet 
i korpset. Vi ønsker oss i tillegg en dirigent som er flink til å planlegge, og som ser verdien av at vi vet 
hva som skal spilles på øvelser og konserter i god tid slik at vi kan forberede oss. Vi ønsker gjerne å gi 
en yngre dirigent sjansen, hvis du kan se for deg noen år med oss som et av dine faste korps. 
 
Vi er på jakt etter å engasjere en fast dirigent/musikalsk ansvarlig, men det er absolutt mulig å se for 
seg at vi kan ha prosjektdirigent f.eks. til en konsert årlig. 
 
 
 

SPØRSMÅL? 
Synes du dette virker interessant? Ta kontakt med oss for en liten prat, så vi kan finne ut av om dette 

kan bli en match. Kontakt med styreleder Hilde Steenberg: 41923890 eller : styret@hovinmusikkorps.no 
 

OM SØKNADEN 
Send oss gjerne noen ord om deg selv og spesielt hvorfor du tror du kan være et bra valg for oss! 

 
Søknad med CV og referanser på e-post til styret@hovinmusikkorps.no. 

Søknadsfrist: 15.januar 2024 


